

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie

Obec Dlhá nad Oravou

okres

Dolný Kubín

Výška dotácie (€)

5 000,-

Výška vlastného vkladu (€)

1 267,57

Celkové náklady (€)

6 267,57

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1	Drenážna rúra priemer 100 mm	15,000 m	1,30 €	19,50 €
2	Nopová drenážna fólia Noppex Light 1,0 m	13,700 m	1,60 €	21,92 €
3	Ukončovacia lišta Noppex 2m	7,000 ks	5,00 €	35,00 €
4	Kamenivo 32/63	7,600 m ³	8,00 €	60,80 €
5	Hydroizolačný roztok Lukofob 39	60,000 l	7,90 €	474,00 €
6	Baumit Sanova prednástreč 40 kg	15,000 ks	11,00 €	165,00 €
7	Baumit Sanova omietka S 40kg	15,000 ks	14,90 €	223,50 €
8	Baumit Sanova jemná omietka 40 kg	12,000 ks	13,50 €	162,00 €
9	Fasádna farba Baumit Nanopor Color 25 kg	2,000 bal	169,00 €	338,00 €
10	Fasádna farba Baumit Nanopor Color 5 kg	2,000 bal	39,00 €	78,00 €
11	Betón sanačný Baumit G 40 kg	14,000 ks	14,00 €	196,00 €
12	Tekutá hydroizolácia AQUAIZOL 8kg	1,000 ks	21,00 €	21,00 €
13	Drevená podlaha, perodrážka dub antik	3,570 m ²	49,00 €	174,93 €
14	Podlahové lišty dub antik 3m	3,000 ks	8,00 €	24,00 €
15	Prírodný olej na podlahu	3,570 m ²	6,20 €	22,13 €
16	Dvere 2000x900 mm drevené smrek s povrchovou ochranou	1,000 ks	830,00 €	830,00 €
17	Okno jednokridlové 650x540 mm smrek s povrchovou úpravou	2,000 ks	135,00 €	270,00 €
18	Zámok vložkový 24026, protiplech 2/2, kľučky a štítky pre vložku	1,000 SAD	21,00 €	21,00 €
19	Belinka Toplasur Super 17 teak 2,5l	1,000 ks	31,00 €	31,00 €
20	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 300 mm	1,080 m	11,00 €	11,88 €
21	Základové pätky z betónu tr.20 (C16/20) (0,35*0,55*0,8*2=0,308 m ³)	0,31 m ³	70,00 €	21,56 €
22	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. Do 15 cm	15,00 m ²	6,00 €	90,00 €
23	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	15,00 m ²	8,00 €	120,00 €
24	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	15,00 m ²	8,00 €	120,00 €
25	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	15,00 m ²	8,00 €	120,00 €
26	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. nad 3 m hr. 15 cm	5,00 m ²	29,00 €	145,00 €
27	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS. hrubozr. ABH š. nad 3 m hr. 5 cm	5,00 m ²	12,00 €	60,00 €

28	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu	15,50 m	7,00 €	108,50 €
29	Obrubník chodníkový 1000/260/150 so skosením 120/40	15,50 kus	7,50 €	116,25 €
30	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 30 cm	10,00 m	21,00 €	210,00 €
31	Dlažba zámková betónová hr. 60 mm	10,00 m ²	9,00 €	90,00 €
32	Parková lavička s operadlom, betón + drevo hr. in 4 cm , dĺžka 195 cm	1,00 ks	218,00 €	218,00 €
33	Odpadkový kúš 75 l s oceľovým krytom, betónový	1,00 ks	235,00 €	235,00 €
34	Drevený kvetináč šesťhranný veľký 80/38 cm	2,00 ks	95,00 €	190,00 €
35	Tília platyphylos	1,00 ks	199,00 €	199,00 €
Cena spolu bez DPH				5 222,97 €
Cena spolu s DPH				6 267,57 €

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2013

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2013 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2013

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby